公   示

经市卫健委党委会研究，陈菊萍等 4 名同志拟任新职，根据

常熟市卫健委党委关于贯彻《党政领导干部选拔任用工作条例》

的实施意见规定，现予公示，征求干部职工意见。

公示期限为七天。从公示之日起，全体干部职工均可对公示

对象的有关情况进行反映。

反映公示对象的有关情况时，请用书面署名材料或直接到市

卫健委机关党委反映，反映情况和问题必须实事求是、客观公正。

反映人必须提供真实姓名及联系方式，以示负责，对不署名的一

般不予受理。市卫健委机关党委对反映人和反映情况将严格保

密。受理科室：市卫健委机关党委（联系电话：52787372）。

中共常熟市卫生健康委员会委员会

                         2020 年 10 月 26 日

陈菊萍，女，1980 年 6 月出生，江苏常熟人，2004 年 8 月

参加工作，中共党员，研究生学历，博士学位，副主任医师，现

任常熟市中医院（新区医院）神经内科(脑病科)主任，拟任常熟

市中医院（新区医院）党委委员。

俞军，男，1968 年 7 月出生，江苏常熟人，1987 年 11 月参

加工作，中共党员，本科学历，高级会计师，现任常熟市卫生采

购结算中心副主任（主持工作）、市卫健委财务审计科副科长（主

持工作），拟任常熟市卫生采购结算中心主任。

谈艳，女，1984 年 4 月出生，江苏常熟人，2007 年 8 月参

加工作，中共党员，本科学历，硕士学位，现任常熟市卫生监督

所综合执法监督七科副科长，拟任常熟市卫生监督所综合执法监

督七科科长。

鲁阳，男，1980 年 11 月出生，江苏常熟人，2003 年 8 月参

加工作，中共党员，本科学历，现任常熟市卫生监督所综合执法

监督四科副科长，拟任常熟市卫生监督所综合执法监督四科科

长。